
 

 

 

 1

AVVISO PUBBLICO  

INDAGINE DI MERCATO PER INDIVIDUAZIONE OPERATORI ECONOMICI 
DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER IL SUPPORTO 

SPECIALISTICO NELL’AMBITO DEL PORTALE DI MONITORAGGIO E 
DELLA CONSOLE ALLARMI (PIATTAFORMA ZABBIX) DA ESPERIRSI 

MEDIANTE LA PIATTAFORMA MEPA TRAMITE IL PORTALE 
WWW.ACQUISTINRETEPA.IT 

 
RETTIFICA 

 
 

 
Con riferimento all’ Avviso Pubblico AP17_05 del 30 marzo 2017, rispetto al requisito 
minimo richiesto di “Capacità economica e finanziaria (ex art. 83, c. 1, lett. b) D. Lgs. 
50/2016) - FATTURATO SPECIFICO CONSEGUITO NELL’ULTIMO TRIENNIO”, si 
precisa che la dichiarazione di cui al “Fac-Simile Candidatura AP17_05” dovrà riportare 
il fatturato relativo agli anni 2014, 2015 e 2016, anziché relativo agli anni 2013, 2014 e 
2015 come originariamente indicato. 
 
A tal fine viene pubblicato un modulo aggiornato di “Fac-Simile Candidatura AP17_05”. 
 

 
Torino, 6 aprile 2017         
            

 Il Responsabile del Procedimento 

        (Enrica Maria Valle)  


